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günstiger
25%
statt 3,99 

2.99 
Regina  
Kamillen-Toilettenpapier  
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
44%
statt 1,99 

1.11 

Appel  
Heringsfilets  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,55 €,  
200 g Dose

Aktion

3.33 

Giovanni  
Ferrari  
Parmigiano  
Reggiano oder  
Grana Padano Riserva  
Hartkäse, 42/40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 22,20 €, 150 Packung
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günstiger
57%
statt 3,49 

BIO

günstiger
57 %
statt 3,49 

Aktion

1.49 

BioLust  
Bio-Brühwurst  
Paprikalyoner, Bierschinken, 
Deutsches Corned Beef oder 
Schinkenwurst, 1 kg = 18,63 €, 
80 g Packung

BIO
1.11 

Aktion

demeter  
Gläserne Molkerei  
Bio-Weidemilch Joghurt  
cremig gerührt, 3,8/1,8 % Fett  
im Milch anteil, 1 kg = 2,22 €,  
500 g Becher 

1.29 

Aktion

Ehrmann 
Almighurt  
verschiedene  
Sorten, 3,8 % Fett  
im Milchanteil,  
1 kg = 2,58 €,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,18 € in
tebonus Punkten 

1.11
 *

1 kg = 2,22 €

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!

...

gültig vom 18. bis 23. November 2024

Freu dich auf 77 Jahre 
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
 Preiskracher- 
Angebote!



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.   
38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99 

Aktion

Monster Energy 
verschiedene Sorten, koffein-
haltig, 1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,11 € in
tebonus Punkten 

0.88
 *

1 l = 1,76 €

günstiger
35%
statt 16,99 

Aktion

10.99 

Veltins Pilsener 1
1 l = 1,10/1,39 €, 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
46%
statt 2,79 

BIO

günstiger
46 %
statt 2,79 

3 Stück

1.49 Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 5,64 €,  
3 Stück = 264 g Tüte

günstiger
24%
statt 2,49 

Aktion

1.89 

Pringles  
Kartoffelsnack  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,45/11,81 €,  
165/160 g Dose

günstiger
44%
statt 2,69 

Aktion

1.49 

Milram  
Käsescheiben  
verschiedene Sorten, 48 – 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



Diese Woche sparen  
   und genießen. gültig vom 18. bis 23. November 2024

günstiger
40%
statt 0,99 

 

0.59 

Landliebe  
Grieß- oder 
Sahnepudding  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,93 €, 150 g Becher

günstiger
23%
statt 1,69 

Aktion

 

1.29 

Lindt  
Maître Chocolatier  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,90 €, 100 g Tafel

günstiger
21%
statt 18,99 

 

14.99 

Hofbräuhaus  
Helles Vollbier 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
28%
statt 6,99 

BIO

günstiger
28 %
statt 6,99 

 

4.99 
Bio-Rinder- 
hackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
ideal zum Braten, 1 kg = 12,48 €, 
400 g Packung
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.49
 *

 
1 kg = 3,27 €

 

1.00 

Mango 11
aus Brasilien,  
Sorte: Kent oder Keitt,  
Klasse I, Stück

1€ VITAMINE

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!



Bei Vollmond erzeugt. Im Rhythmus der Natur. Hier mehr 
erfahren:

BIO

 

2.49 demeter  
tegut…  
Bio-Brokkoli  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Italien, Klasse II,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Stück

Alle Angebote ohne Dekoration.   

Salatherzen  
aus Spanien, Klasse I, 
2 Stück Packung

 

0.99 Preis
kracher!

BIO

 

2.99 

Bioland tegut... Bio-Kartoffeln  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in  
 Deutschland , Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp:  
vorwiegend festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

BIO

1 kg

1.49 

Bioland 
Bio-Möhren  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II

 

2.99 

tegut…  
Cocktail-Strauchtomaten  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 8,54 €, 350 g Schale

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 4,98 €

BIO

1 kg

3.99 

demeter  
Bio-Mondapfel  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II

BIO

1 kg

3.99 

demeter  
Bio-Mondbirne  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse II, Sorte: Xenia

BIO

 

1.29 

demeter  
tegut…  
Bio-Kohlrabi  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Italien, Klasse II,  
Stück
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Ananas Sweet  
aus Costa Rica oder Ghana, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

 

1.11 Preis
kracher!

BIO

 

2.99 

tegut… Bio zum kleinen Preis 
Bio-Avocados  
aus Peru, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Netz

1 kg

2.99 

Götterfrucht 
Orange  
aus Spanien, 
Sorte: Navelina, 
Klasse I

BIO

 

0.99 

demeter  
Bio-Zitrone  
aus Vertragsanbau  
in Spanien,  
 große Früchte ,  
Klasse II, Stück

 

9.99 

Adventskranz 8
verschiedene Ausführungen,  
Durchmesser ca. 25 cm

 

4.99 

Konifere 8
verschiedene Sorten,  
immergrün, winterhart,  
im 13 cm Kultur-Topf

 

3.99 

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm, 8 Stiele im Bund

 

2.49 

Persimonen/Kakis  
aus Spanien, Klasse I, 1 kg Schale

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Rinderroulade 6
gereifte Qualität,  
aus der Rinderkeule, 
ideal zum Schmoren

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 
Preis-
kracher!

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

 

4.99 

Biokreis tegut...  
Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch  
aromatisch im Geschmack, 1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

günstiger
30%
statt 12,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 12,99 

Aktion

 

8.99 

Biokreis tegut...  
Bio-Putenbrustgeschnetzeltes  
besonders zart, zum Kurzbraten geeignet, 1 kg = 29,97 €, 300 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99 

Hirsch-
rückensteak 6
ohne Knochen

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49 
Bio-Kalbs- 
gulasch  
oder -braten 6
aus dem Bug,  
Deutsche Verbandsware

günstiger
23%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.99 
tegut...  
LandPrimus 
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus , 
am Stück oder in Scheiben

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

Aktion

100 g

1.49 

Bio-Hähnchen-
schenkel 6
gewürzt oder natur, 
fleischig, zart

Jetzt ist Saison
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
33%
statt 1,49 

100 g

0.99 

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
zart und saftig, aus der Keule

günstiger
33%
statt 1,19 

Aktion

100 g

0.79 

tegut... 
LandPrimus  
Schweinebraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
aus dem Bug, saftig und zart

Aktion

100 g

3.99 

Lammkrone 6
natur oder mariniert

Aktion

100 g

1.99 

Rinder- 
geschnetzeltes 6
aus der Keule

günstiger
30%
statt 7,99 

400 g Stück

5.55 

Mettwurst 
im Hukki 6
geräuchert, traditionell  
hergestellt, 1 kg = 13,88 €

auf Gutfried  
Geflügel-Wurstaufschnitt 
verschiedene Sorten , z. B. Geflügelsalami  
oder Geflügel-Mortadella mit Paprika,  
80 g Packung  

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

3.99 

Herta  
Fleischwurst geräuchert  
natur oder mit Knoblauch,  
1 kg = 7,25 €, 550 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

3.99 

G.A. Müller  
Original Frankfurter Rindswurst  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

100 g

1.99 

St. André 5
würziger Weichkäse, 
75 % Fett i. Tr.
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günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 
Tannenhof  
Schwarzwälder  
Schinken  
laktose- und  
glutenfrei, mild- 
würzig, mit feinem  
Tannenrauch-Aroma,  
1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99 

Tiroler Speck  
mit Kräutern 6
leicht geräuchert und gekocht

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 

Bio-Koch-
schinken 6
saftig, zart und mild

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79 

Debrecziner 6
Brühwürstchen im Saitling  
mit kräftiger Paprikawürzung, im Heißrauch 
geräuchert, heiß und kalt ein Genuss

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Jamón  
Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet

günstiger
50%
statt 3,99 

Aktion

100 g

1.99 
Preis-
kracher!

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

100 g

1.79 
Salami- 
wurst- 
Aufschnitt 6
verschiedene,  
schmackhafte Sorten,  
z. B. Pfeffersalami

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.29
 *

 
1 kg = 11,45 €

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

 

1.99 

Reinert  
Schinken Nuggetz  
extra mager oder herzhaft, ideal für die schnelle Küche, 
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

 • G
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T 
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ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
10%
statt 1,99 

Aktion

 

1.79 
Steinhaus  
Braten-
aufschnitt  
Krusten-Karree  
oder Krustenbraten, 
1 kg = 22,38 €,  
80 g Packung
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  Große
Nikolaus-
  aktion
Einkaufen, mitmachen,  
    naschen!

Vom 18.11.2024 bis 02.12.2024 für mindestens  
10 € bei tegut… einkaufen.

Unter tegut.com/nikolaus bis 02.12.2024 registrieren, 
Kassenbon hochladen und Gutschein für eine Nikolaus- 
tüte erhalten (solange der Vorrat reicht).

Am 06.12.2024 mit Ihrem Kind die Nikolaustüte in Ihrer  
Wunschfiliale abholen.

Teilnehmen können nur Erziehungsberechtigte. 
Weitere Infos und Teilnahmebedingungen unter

tegut.com/nikolaus

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verant-
wortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Seelachsfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender 
Fischerei, natur oder mariniert, 
festes und saftiges Fleisch

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79 
Preis-
kracher!

günstiger
30%
statt 3,99 

100 g

2.79 
Rotbarschfilet 4
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei, 
natur oder mariniert, 
zum Braten geeignet

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 

Popp  
Brotaufstrich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

günstiger
39%
statt 3,29 

Aktion

100 g

1.99 
Dorade  
Rosmarin- 
Salbei-Melisse 4
ASC b), aus verant- 
wortungsvoller Fisch- 
zucht, ausgenommen,  
ideal zum Braten oder  
Grillen, verfeinert mit einer 
aromatischen Marinade

Aktion

 

2.99 Neni  
am Tisch  
Avocadocreme 
oder Humus 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 16,61/14,95 €, 
180/200 g Packung

ASC-C-00122ASC-C-00122 MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Leerdammer  
Original oder  
Delacrème 5
Schnittkäse,  
45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

100 g

0.99 
Preis-
kracher!

günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

0.99 

Bioland  
Züger Bio-Mozzarella  
40 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 7,92 €, 250 g Beutel

günstiger
28%
statt 2,79 

 

1.99 

St. Mang  
Original Allgäuer Limburger oder Rubius 8
40/55 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95/11,06 €, 200/180 g Packung

Aktion

100 g

2.99 Kaltbach  
Le Gruyère  
oder der  
Cremig- 
Würzige 5
kräftiger Hartkäse,  
49 % Fett i. Tr.

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

1.99 

Notos  
Schafskäse  
bulgarischer Weichkäse in Salzlake gereift,  
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

Aktion

100 g

2.99 
Rochebaron  
oder  
Perigoux 5
mild-feiner  
Weichkäse,  
55/60 % Fett i. Tr.

günstiger
37%
statt 3,99 

2.49 

Mini Babybel  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,83 €,  
9 x 20 g = 180 g Netz

günstiger
26%
statt 2,69 

Aktion

 

1.99 

Milkana Schmelzkäse  
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 10,47 €, 190 g PackungK
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 Unfished  
Plant Zalmon 8
geräucherte Scheiben,  
vegan, auf Basis von Mais-
stärke und Reisprotein,  
1 kg = 19,90 €,  
100 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

 

1.99 

Bürger  
Schwäbische  
Eierknöpfle 8
1 kg = 4,98 €, 400 g Packung

günstiger
21%
statt 3,19 

 

2.49 

Eatlean  
Protein Käse   
in Scheiben oder gerieben, 3/6 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,56/13,83 €, 160/180 g Packung

günstiger
16%
statt 4,79 

 

3.99 The Green  
Mountain  
Plant-Based  
Filet Hähnchen Art  
oder Pfeffer Medaillon 8
vegan, 1 kg = 14,25/19,00 €,  
280/210 g Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

 

3.99 

Zanetti  
Grana Padano  
italienischer Hartkäse, 
32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

günstiger
26%
statt 2,69 

 

1.99 

Danone  
Activia  
Fruchtjoghurt  
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milch - 
anteil, 1 kg = 4,33 €,  
4 x 115 g = 460 g Packung
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günstiger
40%
statt 1,99 

 

1.19 

Philadelphia  
Frischkäse oder  
Frischkäsezubereitung  
verschiedene Sorten, Doppelrahm- oder Dreiviertel-
fettstufe, 1 kg = 6,80 €, 175 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rügenwalder Mühle  
veganer Schinken Spicker  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,88 €, 80 g Packung

günstiger
30%
statt 1,59 

 

1.11 
Preis
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 Billie Green  
vegane  
Schinkenwürfel  
oder veganer Bacon 8
auf Basis von Weizen- 
protein, 1 kg = 16,56 €,  
3 x 30/90 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

 

2.99 demeter 
Tress Brüder 
Bio-Suppe 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 6,64 €,  
450 ml Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 
Garden  
Gourmet 8
verschiedene  
Sorten, z. B.  
vegane Filet- 
Streifen oder  
vegetarische  
Gemüsebällchen,  
1 kg = 14,23/12,45 €, 
175/200 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

Aktion

 

2.99 
PUR  
Bio-Feinkostsalat 8
Bulgur-, Rote Bete- oder  
Möhren-Apfel-Salat,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 

Caffè Lattesso  
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,16 €, 250 ml Becher

günstiger
16%
statt 1,79 

Aktion

 

1.49 

Ferrero Milchschnitte  
1 kg = 10,64 €,  
5 x 28 g = 140 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29
 *

 
1 kg = 9,21 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Milram  
Sour Cream oder 
Frühlingsquark  
verschiedene Sorten,  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €, 185 g Becher

günstiger
28%
statt 1,39 

 

0.99 
Preis
kracher!

günstiger
41%
statt 2,19 

 

1.29 

Deli Reform  
Das Original   
rein pflanzlich, 1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

günstiger
16%
statt 0,79 

Aktion

 

0.66 

tegut...  
Saure Sahne  
10 % Fett, ohne Gentechnik, 
1 kg = 3,30 €, 200 g Becher

günstiger
37%
statt 3,99 

 

2.49 
Danone Actimel  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,11 €,  
8 x 100 g =  
800 g Packung

günstiger
30%
statt 0,99 

 

0.69 
Weihenstephan 
Rahmjoghurt  
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

günstiger
30%
statt 0,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 0,99 

 

0.69 

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Joghurt 8
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

Aktion

 

1.19 

Weihenstephan 
Haltbare Milch  
3,5/1,5 % Fett,  
1 l Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

FR
IS

C
H

E 
&

 K
Ü

H
LU

N
G

11



b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99 

tegut... 
Lachs- 
Naturfilets 
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht, 
tiefgefroren, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

Alnatura 
Bio-Pasta  
verschiedene Sorten, 
ausgenommen  
Dinkel-Varianten,  
1 kg = 2,22 €,  
500 g Packung

günstiger
25%

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11 
Preis-
kracher!

günstiger
11%
statt 0,99 

0.88 

Knorr 
Suppenliebe  
verschiedene Sorten, z. B. Buchstaben-
suppe, 1 l = 1,17 €, ergibt 750 ml

BIO
1.99 

Alnatura  
Bio-Nudelsauce  
vegetarische Soja-Bolognese, Klassik oder 
Toscana, 1 l = 5,69/6,12 €, 350/325 ml Glas

BIO
3.99 

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Chicken Nuggets, 
-Chicken Dinos oder
-Chicken Wings 8

tiefgefroren, 1 kg = 19,95/16,63/9,98 €, 
200/240/400 g Packung

BIO

Aktion

2.49 

demeter Natural Cool 
Bio-Gemüse 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 5,53 €, 450 g Packung

Bio
auf alle Little Lunch  
Bio-Suppen und -Fertiggerichte 
verschiedene Sorten, je 350 ml/g Glas  

auf  
Dr. Oetker  
Pizza Suprema  
oder la Mia Grande 
Pizza 8  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren
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günstiger
27%
statt 1,79 

BIO

günstiger
27 %
statt 1,79 

1.29 
Bioland  
Bio-Laugen-
croissant 38, 42
1 kg = 17,92 €,  
72 g Stück 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99 
Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkel- 
vollkornbrot 38, 42
zu 100 % aus  
Bio-Dinkelvollkorn- 
mehl im Mehl anteil,  
-Dinkelsauerteig und 
-Dinkelflocken gebacken, 
1 kg = 5,98 €, 500 g Laib

günstiger
10%
statt 2,79 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,79 

3 Stück

2.49 Naturland  
Herzberger  
Bio-Sauerteig- 
brötchen 38, 42
mit kräftigem  
Geschmack, 1 kg = 11,07 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
18%
statt 2,19 

BIO

günstiger
18 %
statt 2,19 

1.79 

Aldente  
Bio-Dinkel-Frischeiwaffel  
mit 32 % frischen Eiern, 1 kg = 10,85 €, 165 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

tegut…  
vom Feinsten 
Baumkuchen  
Vollmilch oder Zartbitter, 
1 kg = 13,30 €,  
300 g Packung

Bio

auf alle 
Herzberger 
Bio-Stollen 8 
250/500 g Packung

Schokoladen- 
Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt  
mit Haselnüssen und  
kakaohaltiger Fettglasur,  
bestreut mit Schoko- 
streuseln, 1 kg = 12,38 €,  
80 g Stück

günstiger
16%
statt 1,19 

0.99 
Preis
kracher!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Dr. Oetker 
Vitalis Müsli  
verschiedene Sorten, z. B. Schoko,  
1 kg = 4,15 €, 600 g Packung

günstiger
37%
statt 3,99 

2.49 
Preis
kracher!

günstiger
19%
statt 5,49 

4.44 

Nescafé  
Dolce Gusto Kapseln  
verschiedene Sorten, z. B. Café au Lait, 
1 kg = 27,75 €, 160 g Packung

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49 
Bialetti 
Perfetto 
Moka 
Kaffee 8
verschiedene  
Sorten,  
gemahlen,  
1 kg = 17,96 €, 
250 g Packung

günstiger
18%
statt 4,29 

BIO

günstiger
18 %
statt 4,29 

3.49 

bionella  
Bio-Nuss-Nougatcreme  
vegan, Hand in Hand fair gehandelt,  
1 kg = 8,73 €, 400 g Glas

+1
Zwei 
Packungen 
tegut... Mehl 
verschiedene Sorten,  
je 1 kg, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.  

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 

Dr. Oetker Backmischung  
verschiedene Sorten, z. B. Schokowolke,  
1 kg = 6,57 €, 455 g Packung 

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

5.99 Taste of 
Sweden 
Albaöl 8
Original  
oder Olive,  
1 l = 7,99 €,  
750 ml Flasche

günstiger
34%
statt 2,29 

1.49 

Ben’s Original Express Reis  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,96 €, 220 g Beutel

günstiger
40%
statt 2,99 

1.79 

Hengstenberg  
Knax- oder  
Sticksi-Gurken 8
verschiedene Sorten,  
0,360 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,97 €, 670 g GlasLE
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99 
iglo  
Veggie Love  
Gemüse-Pfanne 8
Brokkoli Buchweizen oder Kürbis Quinoa,  
tiefgefroren, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

Bio
auf Bauck  
Bio-Wunderbrod 8
verschiedene Sorten, glutenfrei, 600 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 

Kambly  
Butterfly, Matterhorn, Florentin oder Éclats de Noisettes 8
1 kg = 29,90 €, 100 g Packung

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29 

Bebivita Saft  
milder Apfel oder Fenchel mit Apfel 
in stillem Wasser 9
1 l = 2,58 €, 500 ml Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79 

demeter  
Alnatura  
Bio-Kindermenü 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,16 €, 250 g Glas

günstiger
10%
statt 18,99 

16.99 

Nestlé  
Beba Folgemilch 2 oder 3 8, 9
1 kg = 21,24 €, 800 g Packung

günstiger
24%
statt 4,99 

3.79 

Magnum Eis  
Classic, Mandel oder  
Yoghurt-Raspberry, 1 l = 6,32 €,  
6 x 100 ml Multipackung

günstiger
25%
statt 1,19 

Aktion

0.89 

Haribo  
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,09/5,56 €, 
175/160 g Beutel

günstiger
18%
statt 1,59 

1.29 

Dallmann’s  
Salbei-Bonbons  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 34,86 €, 37 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

demeter  
followfood Bio-Aufstrich  
Gemüse mediteran oder Paprika Olive,  
1 kg = 20,75 €, 120 g Glas
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
37%
statt 7,99 

4.99 

Doppio Passo 1
Primitivo, Primitivo Rosato 
oder Grillo, halbtrockener  
Rot-, Rosé- oder Weißwein  
aus Italien, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 
Lindt Lindor 8
Milch, Mischung oder Weiß, 
1 kg = 22,80/22,93/23,06 €, 
175/174/173 g Packung  
+ 27 % gratis 

günstiger
16%
statt 4,79 

3.99 

Sarotti  
Magische Momente 8
Helle oder Dunkle Pralinen,  
1 kg = 19,00 €, 210 g Packung

günstiger
36%
statt 9,49 

5.99 

Fürst von  
Metternich 1, 21
Riesling Sekt, 1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
29%
statt 9,49 

6.66 

Mionetto 1
Prosecco, brut,  
1 l = 8,88 €,  
0,75 l Flasche

Tyrrells Chips  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Beutel

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99 
Preis
kracher!

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99 

Marabou 
Schokolade 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,59 €, 220 g Tafel

günstiger
26%
statt 14,99 

10.99 
Jäger- 
meister 2, 21
35 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 0,69 

0.55 

5,0 Original 1
Helles, Pils oder Export, 1 l = 1,10 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 19,99 

14.99 

Arcobräu Moos  
Mooser Liesl Helles 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Bio

auf alle  
Rabenhorst Muttersäfte 8 
in der 0,7 l Flasche, Sorten frei wählbar.

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

1.99 

Happy Day 
Winter
punsch  
1 l Packung

CocaCola, Fanta,  
Sprite oder MezzoMix  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
37%
statt 15,99 

Aktion

9.99 
Preis
kracher!

BYOB/BYS

günstiger
22%
statt 17,99 

13.99 

Flötzinger  
Hell 1 oder Alkoholfrei Hell 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

2.99 

Adelholzener  
Mineralwasser 8
naturell oder sanft, 1 l = 0,50 €,  
6 x 1 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger
25%
statt 5,99 

4.49 

Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,53 €,  
12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
26%
statt 1,19 

0.88 
Eizbach  
Erfrischungs 
getränk  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,67 €, 0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand
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Alle Vorteile 
    direkt ins Postfach.
Jetzt anmelden:
        tegut.com/newsletter

Erhalten Sie aktuelle Angebote 
und Rabattaktionen, Rezeptideen 
und Neues aus der tegut… Welt 
ganz bequem und natürlich 
kostenlos per E-Mail!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

BY-OB/BY-S

günstiger
23%
statt 1,69 

 

1.29 

Granini  
Die Limo 8
verschiedene Sorten, 1 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

 

0.77 

Adelholzener  
Bio-Schorle oder -Limonade  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,54 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

 

4.99 

Beerenobst- 
gemeinschaft  
Bio-Sirup 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,98 €, 0,5 l Flasche

günstiger
20%
statt 14,99 

 

11.99 

Sierra Tequila 2, 21
verschiedene Sorten,  
38 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Weinland  
Königsbach  
Neustadt 1
Grauer Burgunder,  
trockener Weißwein  
aus der Pfalz,  
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l FlascheG
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Gilt für den Kauf von 2 Finish Maxi Packs, verschiedene Sorten 48-80 Tabs, 
gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nur ein Coupon pro Person und 
Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht 
akzeptiert und nicht erstattet. Gültig vom 18.11.2024 bis 23.11.2024.

Direkt an der
Kasse einlösen

und sparen!

... beim Kauf
von 2 Finish
Maxi Packs

Beschreibung Finish 3EUR HZ

Barcode EAN13

9 8 2 3 2 3 3 0 2 3 0 0 1

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Jetzt 
 sparen!

Marken sind Eigentum von oder lizenziert an Haleon.  
PM-DE-PLD-24-00004 – 20240524

Aktionszeitraum: 18.11. – 23.11.2024
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, 
SENSODYNE PROSCHMELZ, Dr.BEST, Odol-med3, Odol 
und/oder COREGA für mindestens 4 €, 10 € oder 15 € und 
nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie 
einen Sofort-Rabatt in Höhe von 1 €, 3 € oder 5 € direkt 
an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teil-
nehmenden Märkten. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen 
kombinierbar. Reisegrößen und Promopacks sind von der 
Aktion ausgeschlossen. Alle Informationen sind auf dem 
Coupon verfügbar.

Beschreibung Multibuy 500 HZ

Barcode EAN13

9 8 2 3 2 3 3 0 1 5 0 0 6

Ab 15 € 
Einkaufswert

5€
RABATT

Beschreibung Multibuy 300 HZ

Barcode EAN13

9 8 2 3 2 0 0 1 4 3 0 0 8

Ab 10 €  
Einkaufswert

3€
RABATT

Beschreibung Multibuy 100 HZ

Barcode EAN13

9 8 2 3 2 3 3 0 6 1 0 0 3

Ab 4 €  
Einkaufswert

1€
RABATT

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 

Dove oder  
Dove MEN+care Advanced Care 
Deospray oder Roll on 9
verschiedene Sorten, 1 l = 19,93/59,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
17%
statt 2,69 

2.22 

Axe Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88 €, 250 ml Flasche

günstiger
20%
statt 6,99 

5.55 

Rekord  
Kaminbriketts 8, 9
1 kg = 0,56 €,  
10 kg Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Frosch  
Flüssigseife  
Nachfüllpackung 8, 9
z. B. Granatapfel oder Sensitiv, 
1 l = 3,98 €, 500 ml Packung

günstiger
14%
statt 4,99 

4.29 Frosch 
Waschmittel  
Pulver oder flüssig,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,20/0,18 €,  
22/24 Waschladungen,  
Packung/Beutel

5.49 

Sensodyne Zahnpasta  
Repair & Protect 9
1 l = 73,20 €, 75 ml Tube

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29 

Dr. Best  
Zahnbürste 9
verschiedene  
Härtegrade, Stück

9.99 
Finish  
Geschirr- 
spülmaschinen- 
reiniger  
verschiedene Sorten, 
 z. B. Finish Ultimate 
Plus All in 1 Regular 
oder Finish Quantum 
All in 1 Regular, 
1 kg = 17,08/16,57 €, 
585/603 g = 48/58 Tabs

6.99 

Quickfire 
Anzünder 8, 9
Traditionsanzünder  
aus Dänemark,  
ideale Lösung für  
sicheres und effektives 
Anzünden von Kaminöfen 
& Grills, Brenndauer  
ca. 10 Minuten, entzündet 
sich rauchfrei & geruch-
los, 100er Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99 
Glade Duftkerze 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 26,70 €, 112 g Glas

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

felix  
„So gut wie es aussieht“ 
Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49 

Lion King  
Küchentücher 
2 x 75 Blatt Packung

Aktion

1.99 

Pely  
Müllbeutel für Biomüll mit  
Zugband  oder Duftmüllbeutel  
20 oder 25 Liter, 8/14 Stück Packung

Aktion

3.33 

Imprägnol  
Imprägnierspray 
oder Impresan  
Hygiene Spray 19
1 l = 8,33/13,32 €,  
400 ml Dose oder  
250 ml Flasche
 19 Biozidprodukte vorsichtig  
verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produkt- 
informationen lesen.

Aktion

1.59 

Domestos WC-Stein, Viss Scheuermilch  
oder Domestos Kraft & Frische WC-Gel 19
verschiedene Sorten, 1 kg = 28,91 €/1 l = 2,12/3,18 €,  
55 g Packung oder 500/750 ml Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Aktion

4.99 

Kauknochen  
8 in 1 Delights XS, Flavours 
oder Pedro Pansen 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 59,40/44,16/9,98 €, 
84 g Packung/113/500 g Beutel

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 Heitmann pure 
Reine  
Citronensäure 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,54 €/ 
1 l = 5,98 €,  
350 g Packung/ 
500 ml Flasche

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99 

Q-tips
Pflegestäbchen 8
160er Nachfüllpackung

D
R

O
G

ER
IE

 &
 T

IE
R

B
ED

A
R

F

20



Rezeptideen gibt‘s hier: www.deutschesee.de

BESTER FISCH - vom Fang bis auf den Teller
Kompromisslos in Frische und Qualität:
Fisch & Meeresfrüchte aus der Fisch- 
manufaktur Bremerhaven

Rotbarsch gehört zu den beliebtesten Speise-
fischen der Deutschen. Unser Rotbarsch stammt 
aus verantwortungsbewusstem Fischfang vor
Island. Das Filet ist festfleischig, würzig im
Geschmack und vielseitig in der Küche.

Rotbarschfilet
Gefangen im Nordostatlantik, ohne Haut

Unser Tipp an der Frischetheke:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Bio

 auf 
Bio-Zucchini   
 aus Vertragsanbau in Italien  
oder Spanien, Klasse II, 1 kg

20-fach
Punkte

 auf  
Grünländer Käse   
 verschiedene Sorten, 120/140 g Packung

20-fach
Punkte

30-fach
Punkte

auf  
tegut...  
LandPrimus Fleischsalat   
 nur in SB erhältlich, 250 g Packung,  
 tegut.com/landprimus 

20-fach
Punkte

 auf  
alle Maggi Fix  
 verschiedene Sorten

30-fach
Punkte

auf  
Pomito  
passierte  
oder stückige Tomaten   
 500 g Packung

Bio

20-fach
Punkte

 auf  
demeter  
Beutelsbacher  
Bio-Gemüsesaft   
 verschiedene Sorten,  
0,75 l Flasche

Bio

20-fach
Punkte

auf  
tegut... 
vom Feinsten  
Bio-Prosecco  1
 0,75 l Flasche

20-fach
Punkte

 auf das gesamte  
Sortiment von Hipp 9

50-fach
Punkte

 auf  
Leibniz Minis   
 verschiedene Sorten,  
150/125 g Packung
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Knacken Sie den  
   tegut… Jackpot!
Kassenbon hochladen und mit etwas 
     Glück 7.777 € gewinnen!

Weitere Infos und die vollständigen Teilnahmebedingungen 
unter tegut.com/jackpot

Weitere Preise:

10 x tegut… Geschenkkarte  
im Wert von jeweils 77,- €

777 x tegut… Geschenkkarte  
im Wert von jeweils 10,- €

Bis 24.11.2024 unter  
tegut.com/jackpot 

teilnehmen!



Nur solange der Vorrat reicht. tegut… behält sich vor, die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf der Treueprämien 
vorzeitig zu beenden. Alle Artikel ohne Dekoration. Alle Größen sind Circa Werte. Änderungen und Irrtümer vor- 
behalten. Drucktechnisch bedingte Farbunterschiede sind nicht ganz auszuschließen. Druckfehler vorbehalten.

1 Preis ohne Treuepunkte.2 Ausgenommen: Tabakwaren, Verlagserzeugnisse, Handyguthaben, Geschenkgutscheine, sons-
tige Wertkarten, Tchibo-Artikel, Lotterie-Produkte sowie Postdienstleistungen, Pfandbeträge und Umsätze bei Partnerunt-
ernehmen, z. B. Metzger, Sushi, etc.

Rotweinglas  
oder  
Weißweinglas  
oder  
Champagnerglas,  
je 2er Set
547 ml/398 ml/252 ml

Mixdrinkglas  
oder  
Longdrinkglas 
je 2er Set
320 ml/390 ml

mit 30 Treuepunkten  
statt 22,99 1 

5.99

günstiger
73 %

GRATIS
   mit 60

Treuepunkten!*

mit 30 Treuepunkten  
statt 20,99 1 

4.99

günstiger
76 %

GRATIS
   mit 60

Treuepunkten!*

Whiskyglas  
mit Kristallschliff
345 ml, 2er Set

Longdrinkglas  
mit Kristallschliff
445 ml, 2er Set

mit 60 Treuepunkten  
statt 23,99 1 

0.99

günstiger
95 %mit 30 Treuepunkten  

statt 23,99 1 

6.99

günstiger
70 %

mit 60 Treuepunkten  
statt 24,99 1 

0.99

günstiger
96 %mit 30 Treuepunkten  

statt 24,99 1 

6.99

günstiger
72 %

Mehr Infos unter: 
tegut.com/treueaktion

   Gemeinsam anstoßen,  
festlich genießen.
Bis zum 01.02.2025 erhalten Sie pro 5 € 
   Einkaufswert2 einen Treuepunkt.

TREUEAKTION
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Jetzt in Ihrem 
tegut... Markt!*

Mehr Infos unter
tegut.com/keksstempel

  Keksstempel kaufen und das    
SOS-Kinderdorf oder CHILDREN 
  mit 1 € unterstützen! 

3.00

Sechs Packungen  
Jeden Tag Weizenmehl 
je 1 kg; 1 kg = 0,50 €.  

4.00

Fünf Packungen  
Jeden Tag Zucker 
je 1 kg; 1 kg = 0 ,80 €.  

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49 tegut...  
Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

BIO
0.99 

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Haferflocken 
zart, 1 kg = 1,98 €,  
500 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99 
tegut...  
gemahlene  
oder ganze Mandeln  
naturbelassen, 1 kg = 9,95 €, 
200 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 
Sanella  
Back-Margarine, 1 kg = 3,73 €, 
400 g Becher

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99 
Tante Fanny 
frischer Teig  
Butter-Blätterteig  
oder süßer Hefeteig,  
1 kg = 7,11/3,98 €,  
280/500 g Packung

Aktion

0.99 
Dr. Oetker  
Bourbon Vanillezucker,  
Backin oder Vanillinzucker  
1 kg = 41,25/6,19/12,38 €,  
3er = 24/10er = 160/ 
10er = 80 g Packung

KW
 4

7/
20
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 1.99

Jeden Tag Eier  
 aus Deutschland , Gewichtsklasse L–M,  
Güteklasse A, 10er-Packung

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

 Dieses und viele 
    weitere Rezeptideen 
auf tegut.com/rezepte

Gemeinsam Backen   Gemeinsam Backen
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